

غیر محرمانه

پاسخ تند گل محمدی

یحیی گل محمدی پاسخ صحبت‌های حسن عباسی را داد. صحبت‌های تند حسن عباسی درباره بازیکنان فوتبال و همسران آن‌ها باعث ناراحتی اهالی فوتبال شد و واکنش‌های زیادی را در پی داشت. گل محمدی در پایان کنفرانس خبری دیروز خود در این خصوص گفت: یک آدم معلوم‌الحال درباره فوتبال صحبت کرد و درباره پوشش همسر من نظر داده است. باید حواش را جمع کند و اگر دوباره درباره فوتبالیست‌ها حرف بزند اتفاقات بدی برایش رخ خواهد داد.

هک سرویس پوش نوتیفیکیشن «نچوا»

صبح دیروز سرویس پوش نوتیفیکیشن نچوا هک و پیامی برای کاربران ارسال شد. گروه انانیموس مسئولیت این هک را برعهده گرفته است. سرویس نچوا نیز با تایید نفوذ هکرها، تاکید کرده در حال حاضر تمامی سرویس‌های این پلتفرم متوقف شده و در حال بازرسی سرویس هستند. بسیاری از فروشگاه‌های اینترنتی و برخی خبرگزاری‌های دولتی از مشتریان این مجموعه هستند و این نوتیفیکیشن برای تمامی کاربران این پلتفرم‌ها ارسال شده است.

افزایش ۳ هزار در صدی

پایگاه خبری اکسیوس نوشت: درخواست‌های روزانه در ایران برای «شبکه خصوصی مجازی» که با نام اختصاری VPN شناخته می‌شود نسبت به پیش از اعتراضات اخیر ۳۰۰۰ درصد رشد داشته است! سیومن میلیانو مسئول تحقیقات در یکی از سایت‌های مطرح در زمینه فیلترشکن‌ها چنین ادعایی را مطرح کرده است.

تکذیب سوء قصد

برخی اخبار منتشر شده مبنی بر سوءقصد به فرزند مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان صحت ندارد. مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی در مصاحبه‌ای تلویزیونی با شهروندان زاهدان اظهار کرده بود که حادثه رخ داده در زاهدان در روز جمعه که منجر به جان‌باختن ۱۹ تن شد بسیار تلخ و ناگوار است و این حادثه باید مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود چه دست‌های در کار بوده است که حادثه امروز در زاهدان به وجود آمده است.

تعطیلی رادیو بی‌بی‌سی

سروس جهانی بی‌بی‌سی در بیانیه‌ای اعلام کرد که رادیو بی‌بی‌سی فارسی و عربی تعطیل می‌شوند. رادیو بی‌بی‌سی عربی پس از ۸۴ سال فعالیت تعطیل می‌شود. سرویس جهانی بی‌بی‌سی در بیانیه‌ای اعلام کرد که این در راستای بازسازی و دیجیتالی شدن و به دلیل بحران مالی رخ می‌دهد.

تکذیب بازداشت انبار و سیروان

به گزارش برنا، خبرهایی درباره دستگیری زانیار و سیروان خسروی و کاوه رضایی مطرح شد که این اخبار تکذیب شد. پیگیری‌ها حکایت از این دارد که تا لحظه مخابره این خبر اخیر مربوط به بازداشت آنها صحت ندارد و این افراد دستگیر نشده‌اند.

دو بچه وله آلمان هک شد

اسپوتنیک اعلام کرد که پوتین به یکباره به جای پینس استولتبرگ ظاهر و سخنان وی قطع شد. مجری برنامه اعلام کرده که اختلالی در تطابق برنامه به‌وجود آمده است. هنوز دو بچه وله در این خصوص واکنش نشان نداده است. این اقدام موحی از جنجال را در شبکه‌های مختلف اجتماعی و رسانه‌ها به دنبال داشت. پیش از این نیز مقامات دولت آمریکا مدعی بودند که ارتش روسیه مسئول حمله به ماهواره‌های اروپایی ارائه‌دهنده اینترنت بوده است.

دلیل خشونت دهه هشتادی‌ها

روزنامه رسالت با اشاره به سن معترضانی که بعد از قوت مهسا امینی به خیابان آمده‌اند، آنان را نسلی توصیف کرده که رفتارهای آنان نتیجه خشونت سینمای آمریکاست. به گزارش رسالت، یکی از تحلیل‌های جامعه‌شناسی‌ای که در باب اعتراضات اخیر زیاد به گوش می‌خورد، حضور فعال و جسدی و غیرقابل‌انکار جوانان و نوجوانان دهه هشتادی در خیابان‌ها بود. در این نسل خشونت‌تفنین شده و رسوب‌کرده که بخش عمده‌ای از آن نتیجه رکیک بودن و خشونت سینما و تلویزیون دو دهه اخیر جهان و مشخصاً آمریکاست.

بیانیه جلی

پس از حواشی در خصوص یک بیانیه مشکوک که به طلاب حوزه علمیه از نسوی رسانه‌های معاند، نسبت داده شده بود، ایجاد شد مرکز خبر مدیریت حوزه‌های علمیه نسبت به این بیانیه واکنش نشان داد. مرکز خبر حوزه‌های علمیه در این خصوص آورده است: این بیانیه موهن که با عنوان جلی طلاب و مدرسین حوزه‌های قم، مشهد و تهران در رسانه‌های ضدانقلاب منتشر شده نشان می‌دهد که دشمنان ملت پس از ناگامی‌های متعدد در برابر امت رسول... به تولید بیانیه‌های جعلی و اخبار غیر واقعی روی آورده‌اند. طی بررسی‌های به‌عمل آمده بیانیه بی‌اسم و رسم و مجهول‌الیهویه سراسر توهین و خلاف واقعی که در درگاه‌های رسانه‌های معاندان در حال نشر است، کذب و جعلی است. چهره‌ای کهنه و پوسیده که بدون شک به رسوایی بیشتر دشمنان و توهین کنندگان به مردم، ارزش‌های دینی و خادمان مکتب و ملت خواهد انجامید.

پل معلق مسکین شهر یکی از بلندترین پل های معلق خاورمیانه



فرارو

جزئیات یک پروژه مرمت

یادبود پدر موسیقی نوین ایران برگزار می‌شود

آرمان ملی: یکی از نوازندگان و پژوهشگران حوزه موسیقی ضمن ارائه گزارشی از روند بازسازی و بهسازی آرامگاه علینقی وزیری از برگزاری یک آیین تجلیل برای این هنرمند فقید در آینده‌ای نزدیک خبر داد. بهنام موحدان از نوازندگان و پژوهشگران موسیقی ایرانی که طی سال‌های اخیر مسئولیت بهسازی و مرمت آرامگاه مرحوم علینقی وزیری (پدر موسیقی نوین ایران) را نیز به عهده گرفته در گفت‌وگو با مهر از تلاش خود برای برگزاری یک مراسم نکوداشت برای این استاد موسیقی ایرانی و رونمایی از آرامگاه بازسازی شده این هنرمند فقید طی روزهای آینده خبر داد و گفت: مراسم نکوداشت علینقی وزیری در مختلف مراسم نکوداشت علینقی وزیری در نوازنده کمانچه و مسعود حبیبی نوازنده دف، اجرای چند برنامه موسیقایی، بخش فیلم مستند کلنل علینقی وزیری، سخنرانی علیرضا میرعلی نقی درباره جایگاه و نبوغ هنری مرحوم وزیری در روند تکوین و تعالی فرهنگ موسیقی کشور از جمله بخش‌های مختلف مراسم نکوداشت علینقی وزیری در نوازنده کمانچه خواهد بود. وی ضمن ارائه گزارشی از روند بازسازی و مرمت آرامگاه مرحوم وزیری طی سال‌های اخیر گفت: از سال ۹۸ کار بازسازی و مرمت آرامگاه استاد وزیری را با هزینه شخصی و بدون مشارکت و همکاری هیچ فرد حقیقی و حقوقی و سازمان نهادی شروع کردم. جالب است بدانید آرامگاه پدر موسیقی ایران از سال ۱۳۵۸ به مدت ۴۰ سال به جهت فراموشی و غفلت‌های صورت گرفته از سوی نهادهایی که می‌توانند متولی چنین مقولاتی باشند به مخروبه‌ای بدل شده بود. به هر ترتیب در مرحله اول بازسازی با صرف هزینه ۳۸ میلیون تومان آرامگاه را

به‌طور کامل رنگ کاری و گچ و سنگ آرامگاه را تعویض کردم. سردیس استاد را نیز جناب امیر موحدان هنرمند نقاش و مجسمه‌ساز کشور ساخت. این اثر هنری هم طی مراسمی در مهرماه ۱۳۹۸ با حضور دردانه‌های موسیقی کشور از جمله ارفع اطرابی، حسن ناهید، بهرام گودرزی، میلاد کبابی، کامبیز روشن‌روان، معصومه مهرعلی و تنی چند از نوازندگان برجسته کشور از جمله شهرام صارمی و مهدی فلاح رونمایی شد. موحدان ادامه داد: در مرحله دوم بازسازی آرامگاه مرحوم وزیری که در شهریور ماه سال ۱۳۹۹ صورت گرفت، با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۶ میلیون تومان مجموعه نفیسی از عکس‌های استاد وزیری، روح... خالقی و ابوالحسن صبا را گردآوری و بر عکس استاد را روی پنجره آرامگاه نصب کردم. این در حالی بود که مهرماه ۹۹ دومین بزرگداشت استاد را نیز حضور استادانی نظیر ارفع اطرابی، حسن ناهید، میلاد کبابی و بهرام گودرزی برگزار کردم. سومین مرحله بازسازی و مرمت آرامگاه را شهریور سالجاری پیگیری کرده و با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۴۵ میلیون تومان نسبت به مرمت دیگر موارد مورد نظر آرامگاه اقدامات لازم را انجام داد. در این چارچوب کار مرمت و زیباسازی تقریباً تمام شده و تنها بخش کوچکی از عملیات زیباسازی نهایی باقی مانده که در آینده آن را نیز به اتمام می‌رسانم.

اینفوگرافیک

رتبه اول توسعه انسانی به کدام کشور رسید؟

